

Årsredovisning för

IBE Bygg AB

556978-6808

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Hellberg
Styrelseledamot

2023-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IBE Bygg AB, 556978-6808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster och försäljning inom byggsektorn. Företaget har sitt säte i Långshyttan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år med 32%, det beror på att ett större projekt hos en av våra kunder har slutförts.

Företaget har under räkenskapsåret ej påverkats av coronaviruset.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	8 898	13 000	20 149	11 333
Resultat efter finansiella poster	-726	-320	1 597	1 535
Soliditet %	39	57	37	35

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 533 655	33 013
Balanseras i ny räkning		33 013	-33 012
Årets resultat			-267 779
Belopp vid årets utgång	50 000	1 566 668	-267 778

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	1 566 668
Årets resultat	-267 779
Summa	1 298 889

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	1 298 889
Summa	1 298 889

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 897 692	13 000 032
Övriga rörelseintäkter		83 530	87 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 981 222	13 087 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 861 693	-9 724 533
Övriga externa kostnader		-1 038 495	-789 560
Personalkostnader	2	-1 709 741	-2 839 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 219	-50 009
Summa rörelsekostnader		-9 651 148	-13 403 633
Rörelseresultat		-669 926	-316 485
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 221	-3 787
Summa finansiella poster		-56 221	-3 787
Resultat efter finansiella poster		-726 147	-320 272
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		458 368	359 132
Förändring av överavskrivningar		0	8 520
Summa bokslutsdispositioner		458 368	367 652
Resultat före skatt		-267 779	47 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 367
Årets resultat		-267 779	33 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 859	95 078
Summa materiella anläggningstillgångar		53 859	95 078
Summa anläggningstillgångar		53 859	95 078
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		33 000	33 000
Summa varulager m.m.		33 000	33 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 514 567	1 511 214
Övriga fordringar		86 184	396 222
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		575 000	1 300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 406	156 199
Summa kortfristiga fordringar		2 275 157	3 363 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 083 420	0
Summa kassa och bank		1 083 420	0
Summa omsättningstillgångar		3 391 577	3 396 635
SUMMA TILLGÅNGAR		3 445 436	3 491 713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 566 668	1 533 655
Årets resultat		-267 779	33 013
Summa fritt eget kapital		1 298 889	1 566 668
Summa eget kapital		1 348 889	1 616 668
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	458 368
Summa obeskattade reserver		0	458 368
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	48 575
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		153 037	138 824
Summa långfristiga skulder		153 037	187 399
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		448 287	640 381
Skatteskulder		48 164	44 357
Övriga skulder		943 987	189 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		503 072	355 479
Summa kortfristiga skulder		1 943 510	1 229 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 445 436	3 491 713

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	269 953	269 953
Utgående anskaffningsvärden	269 953	269 953
Ingående avskrivningar	-174 875	-124 866
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 219	-50 009
Utgående avskrivningar	-216 094	-174 875
Redovisat värde	53 859	95 078

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Hedemora datum som gramgår av min elektroniska underskift

Bengt Hellberg

2023-01-30

Bengt Hellberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-31

Marie Gunnarsson

Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor
